PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        от 10.09.2010

                    № 815
г.Кропоткин

Об итогах конкурса «Лучшие предприниматели муниципального
образования Кавказский район» по итогам 2009 года
Во исполнение постановления администрации муниципального образования Кавказский район  от 24 марта 2009 года № 180 «О проведении ежегодного конкурса «Лучшие предприниматели муниципального образования Кавказский район» п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить звание победителя по результатам районного конкурса «Лучшие предприниматели муниципального образования Кавказский район» по итогам 2009 года:

1) в номинации «Лучшее малое предприятие муниципального образования  Кавказский район в сфере услуг» ООО «Фрегат»;
2) в номинации «Лучшая женщина-предприниматель муниципального образования Кавказский район» ИП Саввон Т.Г.
2. Наградить:
1) руководителя ООО «Фрегат» Черняк Анну Александровну дипломом и ценным подарком на сумму 10 000 (десять тысяч) рублей;
2) индивидуального предпринимателя Саввон Татьяну Геннадьевну дипломом и ценным подарком на сумму 10 000 (десять тысяч) рублей.

3. Завершить конкурс по номинациям «Лучшее малое предприятие/предприниматель муниципального образования Кавказский район в сельском хозяйстве», «Лучшее малое предприятие/предприниматель муниципального образования Кавказский район в промышленности», «Лучшее малое предприятие/предприниматель муниципального образования Кавказский район в строительстве» по итогам 2009 года без объявления победителей.

4. Заместителю главы муниципального образования Кавказский район Г.А.Москалевой организовать изготовление дипломов и приобретение двух ценных подарков на сумму 20 000 (двадцать тысяч) рублей.

5. Начальнику отдела по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район                   М.А.Бандурко опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации муниципального образования Кавказский район.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Кавказский район                      В.Н.Пивневу.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                   В.Н.Очкаласов